REPUBLIKA E SHQIPERISI

BASHKIA SHKODI:R
KESHILLI BASHKIAK
ne/$9 35& Prot Shkodér, m¢ 29,{Z.2023
NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes s€ késhillit bashkiak
Té nderuar késhilltarg,
Né mbéshtetje t€ t€ ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore",
Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodér*, i ndryshuar
njoftoj thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Shkodér, né sallén e mbledhjeve té késhillit

bashkiak ditén ¢ Premte daté 29 Dhjetor ora 15:00, me rend dite si mé poshté:

1. Pt/ Vendim: “Pér pérdorimin e fondit shiesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Néntor 2023,

[

Pr/ Vendim: “Pér miratimin e nivelit 1¢ bursave pér nxénésit e viteve 1¢ para, 1é dyta e
lart t€ shkollave té mesme pér vitin 2023-2024"

3. Pr/ Vendim: “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKB nr.1 date 22.01.2016 pér 1aksat
dhe tarifat vendore né Bashkiné Shkodér”, té ndryshuar.

4. Pr/ Vendim: “Pér njé ndryshim né VKB nr.71, daté 27.12,2022 “Pér miratimin e
buxhetit t& vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimiar 2023-2025 &
bashkisé sé Shkodrés™, t& ndryshuar: dhe * Pér njé ndryshim dhe shtesé né VKB nr. 12
daré.20.07.2023 “Miratimin e nivelit t& pagave 1¢ funksionaréve & zgjedhur ose 1¢
eméruar, 1é népunésve civilé e 1€ punonjésve administrativé 1& bashkisé Shkodér dhe
institucioneve ¢ varésisé”

5. Pi/ Vendim: “Pér miratimin e buxhetit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2024-2026 1é Bashkisé Shkodér™,

6. Pr/ Vendim: “Pér miratimin e kalendarit 1¢é pérgatitjes sé programit buxhetor
afatmesém 2025-2027 dhe buxhetit vietor 2025”
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Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita Data Ora _i
] Komisioni i Rinise dh-e Sportlll Komisioni i E marte 26.12.2023 10:00
Kultures dhe Trashegimise
Komisioni i Shendetesise, Veterinarise dhe
Mbrojtjes se Konsumatorit/ Komisioni i
2 26.12.20° .
~ | Bujgesise, Menaxhimit te Ujrave dhe Mbrojtjes E marte LR UL
se Mjedisit
Komisioni i Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit/
3 | Komisioni i Planifikimit dhe Zhvillimit te E marte 26.12.2023 13:00
Territorit
4 Kom.lsmm 1 Arsimit/ Komisioni i Sherbimeve E marte 26.12.2023 14:30
Publike
5 | Komisioni i Rendit Publik dhe Mbrojtjes Civile | E marte 26.12.2023 | 16:00
6 Komlz_;lom .I.Sherblmeve Sociale / Komisioni i E merkure 27.12.2023 10:00
Barazise Gjinore
Komisioni i Financave, Buxhetit dhe Aseteve
' 27.12.207 .
7| Publike/ Komisioni per Ceshtje Ligjore Emerkure  127.12.2023 | 13:30
KRYETAR
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